

# Klinikassistent (barselsvikar) søges til større tandklinik i Vallensbæk

## Om os

Vi er et team bestående af 7 tandlæger, 3 tandplejere, 4 receptionister, 8 klinikassistenter, 1 klinikchef og 2 rengøringsassistenter. Som vores nye kollega, vil du blive en del af et større team, hvor vi alle vægter samarbejde højt. Vi har en god, sund og frisk stemning på klinikken og vi gør alt, vi kan for at give vores patienter den bedst mulige behandling.

Vi mangler en klinikassistent, som kan træde til, når vores nuværende medarbejder går på barsel og som professionelt kan assistere vores tandplejere og tandlæger samt hjælpe til med øvrige opgaver i teamet.

## Jobbeskrivelse

Som klinikassistent hos os, vil du veksle mellem at assistere en tandlæge, hjælpe vores tandplejere, arbejde i sterilisationen og bidrage til at løse opgaverne i teamet. Vi forestiller os, at du har 37 t/uge med to dage om ugen til kl. 18.15. Det er et vikariat fra 2. januar 2024, men med mulighed for fastansættelse.

Klinikken er centralt placeret med hurtig adgang til motorvejen og med s-togstationen lige ved siden af.

## Vi tilbyder

Vi tilbyder empatiske og dygtige kolleger, som vil sørge for grundig oplæring ved opstart. Alle vores klinikassistenter er uddannet i specialopgaver, det bliver du naturligvis også, ligesom vi tilbyder faglig sparring, personlig udvikling og efteruddannelse. Vi tilbyder et godt fællesskab med nærværende og synlig ledelse. Desuden har vi frugt- og massageordning, fælles morgenmad og sociale team-arrangementer.

## Dig som ansøger

Du er servicemindet og trives med at løse opgaver i en travl hverdag i et tæt samarbejde med dine kolleger. Du tager ansvar for den gode patientoplevelse og bidrager med godt humør og høj faglighed. Vi arbejder i Dentalsuite, kendskab er en fordel, men ikke et krav.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning og dit CV via mail:

**info@dintandlaege-vallensbaek.dk**. Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Gitte Feldskou Hansen på tlf. 43 73 34 70.

Ansøgningsfrist 30. november 2023. Vi glæder os til at høre fra dig.

**Antal timer:**

37 t/uge

**Tiltrædelse:**

2. januar 2024

Vi er medlem af **dinTANDLÆGE** og tilbyder herigennem bl.a.:

- efteruddannelsesprogram
- faglige aktiviteter
- sundhedsforsikring

**dinTANDLÆGE** er en demokratisk sammenslutning af privatejede og uafhængige tandklinikker med fokus på omsorg og sundhed.  
[www.dintandlaege-erhverv.dk](http://www.dintandlaege-erhverv.dk)